
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

29 березня 2016 року                   № 21 

 
смт Компаніївка  

 
Про проведення місячника 

з благоустрою 

 
      

Заслухавши  та  обговоривши інформацію селищного голови Маслюкова 

О.А., відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

«Правил благоустрою смт Компаніївка» та доручення голови Компаніївської 

районної державної адміністрації від 9 березня 2016 року №01-13/11/1 щодо 

виконання заходів з благоустрою населених пунктів у рамках всеукраїнської 

акції «За чисте довкілля» про підготовку та проведення місячника з 

благоустрою на території селищної ради  

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Провести місячник з благоустрою на території селищної ради з 01 квітня 

по 23 квітня 2016 року. 

 

2. Закріпити території для прибирання за організаціями, підприємствами, 

установами та затвердити графік проведення робіт (згідно додатків). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Снєсарь Р.І. 

 

 

 

Селищний голова      О. Маслюков 



 

 

Додаток № 1 до рішення 

                                                                            виконавчого комітету 

                                                                                29 березня 2016 № 21 

 

ГРАФІК 

проведення заходів з благоустрою на території Компаніївської 

селищної ради у рамках всеукраїнської акції «За чисте довкілля»   

 

- 01 квітня - приведення до належного стану прибудинкових територій, 

парків, скверів, територій підприємств, організацій, установ, закладів, 

житлової забудови; 

 

- 08 квітня - приведення до належного стану вулично-дорожньої мережі; 

  

- 15 квітня - упорядкування і облаштування місць масового відпочинку 

людей, очищення від сміття берегів водойм у населених пунктах; 

 

- 22 квітня – побілка дерев в парках та скверах; 

 

- 23 квітня - упорядкування та створення нових зелених насаджень. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 до рішення  

                                                                           виконавчого комітету 

                                                                          29 березня 2016 № 21 

 

Розподіл території  

для проведення заходів з благоустрою на території Компаніївської 

селищної ради у рамках всеукраїнської акції «За чисте довкілля» 

 
№ 

п\п 

Організація Територія для прибирання 

1 Податкова парк біля фонтану 

2 служба зайнятості  парк біля фонтану 

3 МНС ґрунтова дорога до дитячого майданчика 

4 Районний військомат територія по вул. Калініна біля будівлі колишньої 

насіннєвої інспекції 

5 РВНО на в"їзді в селища справа 

6 МНВК на в"їзді в селища справа 

7 Газ  виїзд з селища справа 

8 РЕМ виїзд з селища справа 

9 Автодор  від в"їзду до перехрестя на автодор 

10 Селищна рада від в"їзду до перехрестя на автодор 

11 Пенсійний  від в"їзду до перехрестя на автодор 

12 РДА від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

13 фінвідділ  від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

14 райрада  від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

15 АПК від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

16 Відділ Держкомзему від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

17 УСЗН від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

18 СКП Компаніївське  від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

19 КП Благоустрій смт Компаніївка від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

20 Технікум центральний парк біля гуртожитку і за клубом  

21 Школа І – ІІІ ст.  парк до площі, територія біля школи 

22 РБК від перехрестя автодору до вул. Фрунзе  

23 ЦРЛ  територія біля ЦРЛ 

24 РВ УМВС  біля організації 

25 ВАТ Агрохімія  біля організації 

26 Школа 1- 11  біля школи  

27 Живанівська школа 1 -111 біля школи  

28 ЛМС  біля адмін. будівлі ЛМС дорога до селищного 

ставу  



 

 


